东莞市黄江医院旧院区拆除及
平整工作项目服务合同书

甲方：东莞市黄江医院
乙方：

2021年   月  日

甲方：东莞市黄江医院
乙方：
本合同中的项目经黄江镇集体资产交易管理中心公开竞投，确定乙方为中标人，现甲乙双方经友好协商，就甲方委托乙方将位于东莞市黄江镇富海大道23号（黄江医院旧院区）拆除、路面平整及垃圾清运等工作事宜达成以下协议。双方申明，双方都已理解并认可了本合同的所有内容，同意承担各自应承担的权利和义务，忠实地履行本合同。
一、项目概况
   1.项目名称：东莞市黄江医院旧院区拆除及垃圾清运项目
2.项目地点：东莞市黄江镇富海大道23号
3.项目概述：本项目为位于黄江镇富海大道23号的东莞市黄江医院旧院区（附件1红线标注）内，除指定保留设施外的全部建（构）筑物及附属设施拆除、混凝土路面清除、拆除后地面平整，以及垃圾清运工程。其地面平整以正负零标高（黄海高程10.00）为准。指定保留设施是指①正门大榕树、②板湖河分散式污水处理项目地面钢材（由甲方在中标方进场前自行处理）、③变压器、④与供电公司共用围墙（具体位置见附件1标注）。
乙方应保证施工作业符合国家环境保护相关要求，妥善做好施工人员安全防护及涉及险保障。由此产生的法律诉讼、行政处罚、第三方纠纷、劳作纠纷等，与甲方无涉。拆除期间要做好安全围挡工作，在拆除中产生的建筑垃圾、混凝土废渣由乙方清除运走并通过合法途径处理，乙方必须保证处理建筑废渣手续符合环保要求并承担转移费用；拆除所得废旧获益归属乙方。
二、项目期限
本合同生效后，乙方便可入场施工。工期15天。工期起始日为合同生效的次日。（因不可抗力造成无法正常施工的，逐日书面报甲方签字确认，工期可相应顺延）。工期顺延条款由甲方委托管理部门与乙方另款约定。
三、费用及结算
经公开竞投，确定乙方需支付的资产回收价款为   元。此外，乙方需要向甲方支付不少于回收价款的30%（     元）作为保证金，用以保证乙方将会依约完成相关拆除、平整及垃圾清运工作。工期完成后，待甲方委托管理部门验收完毕，全额无息退还保证金。本合同签订后三天内，乙方必须将公开竞投的资产回收价款转入甲方指定的如下账户（开户行：          银行；账号：               ，户名：         ）。否则视为违约。
四、双方权利与义务
1.甲方权利与义务：
（1）甲方委托： 东莞市黄江镇规划管理所 （附件2）负责此项目施工管理；并派出管理代表： 邓小姐，15916880812  ，负责项目施工期间的管理与协调工作。
（2）甲方代理部门负责现场施工监督管理。
（3）甲方代理部门有权要求乙方严格遵守安全生产法律、法规、标准、安全生产规章制度，执行操作规程；
（4）甲方代理部门有权制止乙方人员违法违章行为，对安全意识差、不听安全生产指挥的乙方人员责令退场，乙方应当按甲方要求更换合格人员。
（5）甲方代理部门对乙方施工期间的违规行为，有权要求及时整改，乙方应当按约定的要求整改至合格为止。
2.乙方权利与义务：
（1）乙方是安全施工的直接责任人，有严格执行有关安全生产规定、制度的义务，施工期间应配备足够的合格安全设备设施，确保施工安全；
（2）乙方施工前须严格制定施工方案以及应急处理预案；
（3）乙方施工前须对施工现场进行安全围闭处理，施工时阻止闲杂人员进入施工现场；
（4）项目施工期间，乙方须安排具备资质的专人指挥现场施工；
（5）乙方负责为施工人员办理医疗及工伤社会保险，在施工过程中如发生人身伤亡事故，由乙方承担全部责任；
（6）乙方施工人员不得违章作业、冒险作业、疲劳作业，并按规定采取必要的防护措施；
（7）未经甲方同意，乙方不得将工程转包或分包。
（10）乙方支付给甲方的资产回收价款中，已经对工程项目的服务费进行结算，甲方无须再向乙方支付服务费。
（11）乙方施工现场代表：    ，负责施工现场的全部管理工作。
五、违约责任
乙方应严格按照甲方代理部门的要求进行施工，甲方代理部门发现乙方未按本合同约定进行施工的，或者有其他违约行为的，甲方代理部门有权要求乙方整改，如甲方代理部门发现乙方的违约行为超过三次或未能在规定时间内整改完成或乙方未经甲方同意转包、分包的，甲方有权单方解除合同没收保证金并要求乙方赔偿损失。
六、其它
1. 本合同未尽事宜，由甲乙双方友好协商解决。必要时，可签订补充协议，补充协议与本合同具有同等法律效力。因合同发生纠纷的，甲乙双方应当友好协商解决，协商不成的，可向甲方所在地人民法院诉讼解决；
2.本合同自甲乙双方代表签字盖章之日起生效；
3.本合同一式肆份，甲乙双方各执壹份，镇集体资产交易管理中心备案壹份，甲方代理部门壹份，具同等法律效力。

附件1：旧黄江医院拆除及保留对象示意图
附件2：东莞市黄江医院旧院区拆除委托函

甲  方：东莞市黄江医院	     乙  方：
代表人：                     代表人：
（公章）                     （公章）

年  月  日                    年  月  日

 6 / 6